Superior Tribunal de Justiça
PORTARIA STJ N. 382 DE 24 DE SETEMBRO DE 2012.

Convoca o Desembargador
Jonny de Jesus Campos
Marques para compor a Terceira
Seção e a Quinta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando das atribuições legais e considerando o disposto no art. 56 do Regimento Interno,
bem como o decidido pela Corte Especial na sessão do último dia 19,

RESOLVE:
Art. 1º Convocar o Desembargador Jonny de Jesus Campos Marques,

membro do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, para compor a Terceira Seção e a
Quinta Turma pelo período de seis meses, a contar do próximo dia 25, e atribuir-lhe o
acervo que estava sob a titularidade do Desembargador Adilson Vieira Macabu.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Min. FELIX FISCHER

Documento: 24797328 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1140 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 24 de Setembro de 2012   Publicação: Terça-feira, 25 de Setembro de 2012